РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2018г.                                          № 79                        х. Солонцовский

О  структуре Администрации

Солонцовского сельского поселения на 2018 год
Во исполнение областных законов от 29.12.97 № 55-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.12.97 № 56-ЗС «О реестре муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Ростовской области»,  решением коллегии Администрации области 25.07.2005  № 75 «О согласовании  методических рекомендаций по определению штатной численности  и формированию организационных структур исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления Ростовской области», в соответствии с ст. 22 Устава муниципального образования «Солонцовское сельское поселение» Собрание депутатов Солонцовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Солонцовского сельского поселения. (Приложение 1).

2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Председатель Собрания депутатов –

глава Солонцовского сельского поселения                                   А.А. Асташов

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

 Солонцовского сельского поселения

 от 27.12.2018  № 79

Структура  Администрации  Солонцовского сельского поселения на 2019 год
	Глава Администрации Солонцовского сельского поселения -

1/0/0

	Специалист администрации 1 категории  (правовая, кадровая, архивная работа)

                                                                                                                1/0/0

	Сектор экономики и финансов (вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистики)

                                                            2,5/0/0

	Специалист по вопросам ГО и ЧС, муниципального хозяйства  (вопросы ЖКХ, благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности пожарной безопасности)

                                     0,5/0/0

	Специалист по вопросам  имущественных и земельных отношений  (в том числе вопросы развития, садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного хозяйства, земельного контроля)

1/0/0

	Группа по обслуживанию административных зданий – води-

тель, уборщик, кочегар

0/0/2

Глава Администрации Солонцовского сельского поселения   –  1

Муниципальных служащих   – 5
Технический персонал           – 0

Обслуживающий персонал    – 2

Председатель Собрания депутатов – глава Солонцовского сельского поселения                                   А.А. Асташов